Zrodto finansowania

Zrodta finansowania -

Gazociag JAMAL Europa
Firma Piaskarz
"Schetynéwka" / FDS
MSWiIA

budzet panstwa

EFRR

FOGR

ZPORR

SAPARD

Kontrakt Wojewddzki / Urzad Marszatkowski
10% rezerwa

Urzad Wojewodzki

srodki z zewn agtrz w latach 1999-2019

1 682,20
895,10
1 150,87

7 089,98

7 949,48

15 449,64

17 229,63

4 000

8 000 12 000

Warto $¢€ dofinansowania (tys. zt)

16 000

20 000




